ПРОЕКТ
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕСТРАВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________________№___________

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости
В рамках реализации Федерального закона от 30.12.2020 № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии со ст. 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», руководствуясь статьями 41, 43 Устава муниципального района Пестравский Самарской области, администрация муниципального района Пестравский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В отношении жилого дома площадью 38 кв. м. с кадастровым номером 63:28:1103003:101, расположенного по адресу: Самарская область,  Пестравский район, с. Тепловка, ул. Главная д. 15, в качестве его правообладателя, владеющего данным жилым домом на праве собственности, выявлена Скворцова Светлана Александровна, **.**.**** года рождения, место рождения: -------, паспорт гражданина РФ серия **** № ******, выдан -------------  **.**.**** г., код подразделения ***-***, СНИЛС ***-***-***-**, проживающая по адресу: -------.
2. Право собственности Скворцовой Светланы Александровны на указанный в пункте 1 настоящего постановления жилой дом подтверждается Свидетельством о праве на наследство по закону, ---------.
3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не прекратил свое существование, что подтверждается актом осмотра от 17 октября 2023 г. (прилагается).

4. МКУ «Отдел капитального строительства, архитектуры и развития инженерной инфраструктуры администрации муниципального района  Пестравский Самарской области»  (А.В. Имангулов) осуществить необходимые действия по внесению в Единый государственный реестр недвижимости сведений о правообладателе жилого дома с кадастровым номером 63:28:1103003:101.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального района

Пестравский                                                                               С.В. Ермолов
Филиппова 2-14-74